

Tømrer- og Snedkermester Martin Friis ApS

c/o Martin Friis, Sindalvej 8, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 62 10 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkermester Martin Friis ApS c/o Martin Friis, Sindalvej 8 2610 Rødovre
	E-mail: martin@tomrerfriis.dk
	CVR-nr.: 37 62 10 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Friis
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MFDK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed, og anden lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.158.020 mod 5.136.035 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648.530 mod 986.237 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	7.158.020	5.136.035
1 Personaleomkostninger	-4.993.132	-3.688.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.580	-174.815
Driftsresultat	2.109.308	1.272.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.508	0
Andre finansielle indtægter	603	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.754	-6.858
Resultat før skat	2.121.665	1.265.879
Skat af årets resultat	-473.135	-279.642
Årets resultat	1.648.530	986.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Overføres til overført resultat	148.530	286.237
Disponeret i alt	1.648.530	986.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	195.276	114.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.276</u>	<u>114.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.276</u>	<u>114.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.539.542	1.069.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	782.199	321.930
Udskudte skatteaktiver	1.400	3.955
Andre tilgodehavender	63.000	63.000
Periodeafgrænsningsposter	242.122	325.079
Tilgodehavender i alt	<u>2.628.263</u>	<u>1.783.714</u>
Likvide beholdninger	<u>2.839.613</u>	<u>2.828.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.467.876</u>	<u>4.611.802</u>
Aktiver i alt	<u>5.663.152</u>	<u>4.725.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.122.589	974.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Egenkapital i alt	2.672.589	1.724.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.159.539	1.167.342
Selskabsskat	470.580	308.418
Anden gæld	1.360.444	1.526.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.990.563	3.001.800
Gældsforpligtelser i alt	2.990.563	3.001.800
Passiver i alt	5.663.152	4.725.859

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	974.059	700.000	1.724.059
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.530	1.500.000	1.648.530
	50.000	1.122.589	1.500.000	2.672.589

Noter

	2021	2020 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.453.861	3.291.344
Pensioner	416.991	293.332
Andre omkostninger til social sikring	122.280	103.807
	4.993.132	3.688.483
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	7

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 964 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen udgør kr. 63.000 excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFDK Holding ApS, CVR-nr. 37621129, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
